
1 
 

Uchwała nr 3 /2021 
Komisji Skrutacyjnej  

z dnia 12 października 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy wybranych radnych w wyborach uzupełniających w 2021 r.                
do Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego oraz list rezerwowych 

 
na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Komisji Skrutacyjnej powołanej do realizacji zadań wynikających 
z zapisów Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego  
 

Komisja Skrutacyjna uchwala: 
  

§1. 
Zatwierdzić listę wybranych radnych w wyborach uzupełniających w 2021 r. do Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Śląskiego oraz listę rezerwową stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§2. 

Wybrani radni rozpoczynają  kadencję 23 października 2021 r. 
 

§3. 
Ujednolicona lista radnych obowiązująca od 23 października 2021r. stanowi załącznik nr 2. 
 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej: Marek Piecuch     ………………………………… 

Wiceprzewodniczący Komisji Skrutacyjnej: Robert Suwała    ………………………………… 

Wiceprzewodnicząca Komisji Skrutacyjnej: Iwona Szczepanek    ………………………………… 

Członek Komisji Skrutacyjnej: Agnieszka Łata                            ………………………………… 

Członek Komisji Skrutacyjnej: Mirosława Gajewska                           ………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr  3/2021 
Komisji Skrutacyjnej  

z dnia 12 października 2021 r. 
 

Lista wybranych radnych w wyborach uzupełniających w 2021 r. do 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 
 

Radni wybrani z grona kandydatów zgłoszonych przez młodzieżowe rady: 
 

Okręg nr 1   

Paweł Drózd MRM Bielsko - Biała 

Tymoteusz Dadok MRM Bielsko - Biała 

Zbigniew Flis-Flisiński MRM Bielsko - Biała 

Konrad Niesyt MRM Jaworze 

 

Okręg nr 2   

Adrian Głowacz MRM Mysłowice 

Dariusz Wendreński MRM Mysłowice 

Michał Róg MRM Katowice 

Łukasz Wawrzyczek MRM Tychy 

 

Okręg nr 3   

Wiktoria Zdziarska 
MRM Jastrzębie-
Zdrój 

Jakub Satława 
MRM Jastrzębie- 
Zdrój 

 
 

Okręg nr 4   

Wojciech Rzeszutek MRM Bytom 

Paweł Pozór 
Forum Młodzieży 
Powiatu Gliwickiego 

Kacper Pinocy 
Forum Młodzieży 
Powiatu Gliwickiego 

Lista rezerwowa 
 Adam Proba MRM Bytom 

 
 

Okręg nr 5  Brak zgłoszeń 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 

Okręg nr 6   

Szymon Sobota MRM Myszków 

Zuzanna Komadowska MRM Myszków 

Weronika Konieczniak MRM Myszków 

 
 
 

Okręg nr 7   

Magdalena Woźniak MRM Psary 

Mateusz Ligenza 
MRM Dąbrowa 
Górnicza 

Kamil Janikowski MRM Poręba 

Bartosz Nyga MRM Sosnowiec 

 
 
 
Radni wybrani z grona kandydatów zgłoszonych przez samorządy studenckie 
 

Przemysław Kawka Uniwersytet Ekonomiczny 

Justyna Iwaniak Akademia WSB 

Wiktoria Grelewicz Uniwersytet Śląski 

 
 
 
 
 
Radni wybrani z grona kandydatów zgłoszonych jako osoby indywidualne 
 

Okręg nr 1 Okręg nr 4 

Kamil Lorek Piotr Solka 

  
 

 
 

 


